
 
 

Smėlio filtro žarnų padėtis 

 4 krypčių vožtuvo žarnų padėtis 

Iš variklio korpuso einanti jungiamoji žarna turi būti prijungta prie 4 krypčių 
vožtuvo įleidimo angos. Jei siurblys prijungtas prie išvesties (atbuliniam 
praplovimui), siurblys veiks tik „NEUTRAL“ padėtyje. 

Prijunkite žarną, vedančią nuo variklio prie 4 krypčių vožtuvo įleidimo angos. Tokiu 
būdu smėlio filtravimo rinkinys jums veiks tinkamai.  

 

 6 krypčių vožtuvo žarnų padėtis 

Iš variklio korpuso einanti jungiamoji žarna turi būti prijungta prie 6 krypčių 
vožtuvo įleidimo angos. Jei siurblys prijungtas prie išvesties (atbuliniam 
praplovimui), siurblys veiks tik „NEUTRAL“ padėtyje. 

Prijunkite žarną, vedančią nuo variklio, prie 6 krypčių vožtuvo įleidimo angos. 
Tokiu būdu smėlio filtro rinkinys jums veiks tinkamai.  

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 

 


	 4 krypčių vožtuvo žarnų padėtis
	 6 krypčių vožtuvo žarnų padėtis

